ПРИКАЗ
№ ~М
"Е-" ~.!L~t2.~A~ ___ 201J.
г. Москва

Об продлении срока проведения основного отбора студентов 1 -го курса, граждан

Российской Федерации, изъявивших желание пройти обучение по программам военной

подготовки сержантов запаса на военной кафедре

В связи с многочисленными обращениями студентов о приеме заявлений для участия в

конкурсном отборе для допуска к военной подготовке на военной кафедре

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начальнику военной кафедры подполковнику Коберману А.Е :

- продлить прием заявлений от граждан Российской Федерации, изъявивших

желание пройти обучение по программам военной подготовки сержантов запаса на

военной кафедре, до 15.05.2018 г.
2. Приказ объявить студентам 1-го курса, изъявившим желание пройти обучение по

программе военной подготовки сержантов запаса, а также опубликовать на сайте

Университета.

2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор Н.Д. Рогалев